[image: image1]
关于举办2018年下半年入党积极分子培训班的通知
各二级学院党委（党总支）、机关党委、附属学校党总支：

根据《中国共产党发展党员工作细则》有关规定，党组织应当采取吸收入党积极分子听党课、参加党内有关活动，给他们分配一定的社会工作以及集中培训等方法，对入党积极分子进行马克思列宁主义、毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系教育，党的路线、方针、政策和党的基本知识教育，党的历史和优良传统、作风教育以及社会主义核心价值观教育，使入党积极分子懂得党的性质、纲领、宗旨、组织原则和纪律，懂得党员的义务和权利，帮助入党积极分子端正入党动机，确立为共产主义事业奋斗终身的信念。经研究，决定举办2018年下半年入党积极分子培训班，现将有关事项通知如下：

培训时间

本次培训于11月20日前完成，具体培训时间由各党委（党总支）自行安排。

培训主要内容

1.习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神；

2.《党章》；

3.《中国共产党纪律处分条例》；

4.其他。

培训师资和地点

培训教师和培训地点自行安排。培训教师一般应由党委（党总支）书记、副书记，团委书记、思政课教师等担任。

其他

1.培训教材、考核表、结业证书等由学校党委组织部（党校）负责发放,结业考试试卷由各党委（党总支）负责。

2.各党委（党总支）务必高度重视，精心安排，切实做好入党积极分子培训的各项工作。培训后，请各党委（党总支）将培训工作开展情况总结（包括图片）和培训合格人员名单报校党委组织部。

    附：各单位参加培训人数统计表

                        中共新余学院委员会组织部

                         2018年10月26日

附件：

	各单位参加培训人数统计表

	单位
	人数

	机关党委
	3

	新能源科学与工程学院
	44

	机电工程学院
	33

	数学与计算机学院
	40

	建筑工程学院
	22

	中兴通讯信息学院
	13

	文学与传媒学院
	8

	外国语学院
	50

	经济管理学院
	25

	护理与康复学院
	48

	体育学院
	21

	附属学校
	3

	总计
	307

备注：人数较少的机关党委、中兴通讯信息学院、文学与传媒学院、附属学校合并到一起进行培训，不单独开班，由以上相关单位协商解决。